
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na 

kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół oraz wyznaczenia przewodniczącego 

komisji konkursowych. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 63 ust. ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)  

oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,  

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia konkursów powołuję komisje w następujących składach: 

A. ZESPÓŁ SZKÓŁ W GRABOWIE KOŚCIERSKIM: 
 

1. Pan Piotr Turzyński - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2. Pani Ewelina Jurczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Pani Zofia Radomska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Pani Beata Andrzejewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

5. Pani Bożena Dajnowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6. Pan Adam Lewandowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

7. Pani Bożena Łosińska - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Pani Beata Daft - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Pani Joanna Wyszecka - przedstawiciel rodziców, 

10. Pani Kamila Paczoska - przedstawiciel rodziców, 

11. Pan Tadeusz Kloka - przedstawiciel ZNP, 

12. Pan Michał Gurowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

B. SZKOŁA PODSTAWOWA W NOWEJ KARCZMIE: 
 

1. Pan Piotr Turzyński - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2. Pani Ewelina Jurczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Pani Zofia Radomska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Pani Beata Andrzejewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 



5. Pani Bożena Dajnowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6. Pan Adam Lewandowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

7. Pani Ewa Kleist - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Pan Grzegorz Kuchlin - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Pani Marzena Wichowicz - przedstawiciel rodziców, 

10. Pani Martyna Gromowska - przedstawiciel rodziców, 

11. Pan Tadeusz Kloka - przedstawiciel ZNP, 

12. Pan Michał Gurowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

C. SZKOŁA PODSTAWOWA W SZATARPACH: 
 

1. Pan Piotr Turzyński - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2. Pani Ewelina Jurczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Pani Zofia Radomska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Pani Beata Andrzejewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

5. Pani Bożena Dajnowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6. Pan Adam Lewandowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

7. Pani Anna Krzoska - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Pani Bożena Kozłowska - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Pani Sabina Borzestowska - przedstawiciel rodziców, 

10. Pani Oktawia Klekacz - przedstawiciel rodziców, 

11. Pan Tadeusz Kloka - przedstawiciel ZNP, 

12. Pan Michał Gurowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

D. SZKOŁA PODSTAWOWA W LUBANIU: 
 

1. Pan Piotr Turzyński - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

2. Pani Ewelina Jurczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Pani Zofia Radomska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Pani Beata Andrzejewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

5. Pani Bożena Dajnowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6. Pan Adam Lewandowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

7. Pani Kinga Kuchlin - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Pani Hanna Kuchlin-Amri - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Pani Andżelika Skiba - przedstawiciel rodziców, 

10. Pan Ireneusz Gruchała - przedstawiciel rodziców, 



11. Pan Tadeusz Kloka - przedstawiciel ZNP, 

12. Pan Michał Gurowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Piotrowi Turzyńskiemu, wyznaczonego na  

przewodniczącego komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Wójt Gminy 

 

Andrzej Pollak 

 


